ac si esset lata in contradictorio iudicio, si appellans succubuit in taxatione expensarum p.1.d.1. §.21.num.9.

**CONTRADITIONEM** veram continet audire, & non audire, p.1.d.1. §.23.n.2.

**CONTRAHERE** de facto non est velle contrahere, p.2.d.1. §.4.n.4. & §.13.num.10.

**CONTRARIETAS** testium quando illorum fidem non minuat, p.2.d.9 à num.91.

**CONTRARIUM** testes non probant, p.1.d.1. §.9.num.11. & p.2.d.19.num.60.

*Minusque reducuntur ad concordiam* quando sunt solum duo, ubi adducitur ratio, p.1.d.1. §.9.n.12. & 13.

**CONTUBERNIA**, & vera fornicationes, non legitimæ nuptiæ, dicuntur illæ, quæ sunt in contemptum solemnitatum Ecclesiæ, p.1.d.1. §.30.n.15.

**CONVENTIO** omnis interpretanda est juxta illud tempus, in quo fit, p.2.d.1. §.16.n.9.

**CONVENTUS** novi fundationi quando locus sit, part. 2. d. 2. per tot.

*Religiosorum an possint subbassari* ad instantiam Creditorum, p.2.d.25. per totam.

*Gaudens privilegio* Ecclesiarum. Ibidem n.7.

**COPIÆ** non est danda major fides; quæ datur originali, part. 1.d.1. §.27.num.33.

**COPULA** ad dirimendum matrimonium quomodo probanda sit, p.2.d.9 à num.11.

*An presumatur* cum viro, laborante febrî, p.2.d.9.n.51.

*Presumitur sequuta* cum muliere, exente rubicunda à cubiculo, ubi erat vir, p.2.d.9 à num.63.

*Conjugalis non attenditur*, deficiente consensu, par. 1. §.27.n.9.

*Procedens ex inlicita* Contrahentium, continet duplex flagitium, p.1.d.1. §.27.num.12.

*Sequens non perficit* matrimonium, quando non præceffit legitimus consensus, p.1.d.1. §.27.n.6.

*Sequens tunc deserit* vir pro conjectura matrimonii, quando facta affectu conjugali, p.1.d.1. §.27.n.14.

*Secus quando non fuit* facta uxorio affectu, p.1.d.1. §.27.n.15.

*Non probato consensu*, arguit stuprum, non matrimonium, p.1.d.1. §.27.n.8.

*Quo affectu sequuta fuerit*, statur confessioni conjugis, p.1.d.1. §.27.n.17.

**COPULA** sequuta non obstante, licitum est Contrahentibus à matrimonio recedere, si deficiat consensus, par. 1. d. 1. §.27. num.7.

**COR** datum est ad significandum Deo, p.1.d.1. §.3.num.3.

*Est linuæ* Imperator, p.1.d.1. §.23.n.25.

**CORRIGENDUM** quo minus fieri potest, est jus commune, p.1.d.23.num.24.

**CREDENDUM** est personis, in sublimi dignitate constitutis, p.1.d.3.n.121.

**CREDITORES**, inoffenses pro venditione Ecclesiarum, non dicuntur catholice loqui, p.2.d.25.n.4.

*Ad CREDITORUM instantiam an possint subbassari* Ecclesiæ, & Conventus, p.2.d.25. per tot.

**CREDULITAS** Judicis postponi debet legitimis probationibus, p.1.d.1. §.26.num.6.